
Amendement Organisatie doeigroepenvervoer A19163

De gemeenteraad van Hilversum in vergadering bijeen op 10juli 2019,

Gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders; Regionale Samenwerkingsagenda Gooi
en Vechtstreek 2019-2022

Overwegende dat:
- de keuze voor één uitvoeringsorganisatie is prematuur, wanneer niet eerst onderzocht is of

dit tot een effectieve, efficiënte en financieel haalbare oplossing leidt. Het woord
“uitvoeringsorganisatie” geeft aan dat daarmee impliciet wordt besloten dat dit een
overheidsorganisatie wordt.

Besluit:
1. De Regionale Samenwerkingsagenda Gooi en Vechtstreek 2019 — 2022 vast te stellen en op

pagina 12 de zin: het jeughulp-, leerlingen- en het Wmo-vervoer te bundelen en onder te brengen
in één uitvoeringsorganisatie doeigroepenvervoer

te wijzigen in:
het jeughulp-, leerlingen- en het Wmo-vervoer te bundelen en te onderzoeken of de uitvoering
binnen één Organisatie kan plaatsvinden.

Naam en handtekening indiener(s):

Jan Slingerland
HvH

Annemarie den Daas
D66

Frits Vogel
WD

Marleen Remmers
GL

Olaf Streutker
CDA

Aafke Vreugdenhil de Blécourt
CU

Femke van Drooge
PvdA

Bianca Verweij
SP

Henk Blok
HB


